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1 355 TUĞBA AKDOĞAN BURSA-BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KLUBÜ F 18.04.2001 6:25 0

2 201 RUMEYSA ÇOŞKUN İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ T 2.01.2001 6:27 1

3 331 RUKEN TEK GAZİANTEP-ŞÖLEN SPOR KULÜBÜ T 1.01.2001 6:31 2

4 252 SENEM ÇELİK KIRŞEHİR-KIRŞEHİR KAMAN İLÇE KARMASI T 10.02.2001 6:33 3

5 253 SULTAN GÜNDOĞDU KIRŞEHİR-KIRŞEHİR KAMAN İLÇE KARMASI T 13.05.2001 6:34 4

6 314 DİLEK ÖZTÜRK AĞRI-AĞRI HALK EĞİTİM MERKEZİ SPOR KULÜBÜ T 15.02.2001 6:34 5

7 206 SABRİYE GÜZELYURT İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 11.01.2000 6:36 6

8 248 SEMANUR KANAT ANKARA-ETİMESGUT İLÇE TAKIMI T 17.01.2000 6:36 7

9 258 SEVİLAY ÜNALER ANKARA-BB ANKARASPOR T 21.01.2001 6:38 8

10 259 DİLARA YENİ ANKARA-BB ANKARASPOR T 20.07.2001 6:38 9

11 362 KÜBRA TATAR GAZİANTEP-ŞÖLEN SPOR KULÜBÜ T 15.10.2001 6:42 10

12 205 CEREN YILMAZ İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ T 7.04.2001 6:45 11

13 249 ÖZGENUR ERYİĞİT ANKARA-ETİMESGUT İLÇE TAKIMI T 22.06.2000 6:47 12

14 210 MERYEM KEMEÇ İSTANBUL-EYÜP SPOR T 10.11.2000 6:49 13

15 361 GÜLBAHAR ÇETİN ADIYAMAN-ADIYAMAN TARIM SPOR KULÜBÜ F 13.04.2000 6:51 13

16 251 HAYRİYE BERRA KADIOĞLU ANKARA-ETİMESGUT İLÇE TAKIMI T 22.08.2001 6:53 14

17 260 EBRU UZUN ANKARA-BB ANKARASPOR T 11.08.2000 6:56 15

18 317 HASİBE DEMİR AĞRI-AĞRI HALK EĞİTİM MERKEZİ SPOR KULÜBÜ T 1.01.2001 6:57 16

19 336 EMİNE ÖNDEŞ DİYARBAKIR-KAYAPINAR BELEDİYE SPORTİF FAALİYETLER KULÜBÜ T 17.05.2000 6:57 17

20 327 EMİNE YILMAZ GAZİANTEP-ŞÖLEN SPOR KULÜBÜ T 25.05.2001 6:58 18

21 256 DERYA ATEŞLİ ANKARA-BB ANKARASPOR T 1.01.2001 6:58 19

22 310 ZEYNEP AKTAŞ VAN-MURADİYE İLÇE KARMA TAKIM T 12.12.2000 7:03 20

23 202 GAMZE ÖZTAŞ İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ T 26.06.2001 7:05 21

24 271 MELEK ÇEVİK BOLU-BELEDİYESPOR KULÜBÜ T 10.09.2001 7:07 22

25 237 GAMZE ÇINAR NİĞDE-ALAY BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 20.06.2001 7:07 23

26 320 MEHTAP ALTIN MUŞ GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ T 12.04.2000 7:08 24

27 203 TUĞBA KURT İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ T 23.09.2001 7:08 25

28 294 SEVDİYE UZUN TOKAT-TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 19.04.2001 7:09 26

29 255 DÖNDÜ TAŞ KIRŞEHİR-KIRŞEHİR KAMAN İLÇE KARMASI T 27.06.2000 7:10 27

30 330 MERVE NUR BAYAT GAZİANTEP-ŞÖLEN SPOR KULÜBÜ T 22.03.2000 7:11 28

31 342 ŞÜKRAN DAĞ BATMAN-BATMAN PETROLSPOR-A T 10.10.2001 7:11 29

32 207 BEYZA ÇİFTÇİ İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 11.09.2000 7:13 30

33 298 GONCAGÜL APAY TOKAT-PAZAR İLÇE KARMASI T 15.10.2001 7:14 31

34 295 SULTAN CAN TOKAT-TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 15.12.2000 7:19 32

35 218 EZGİ KAYA İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ A TAKIMI T 1.01.2001 7:19 33

36 341 SÖZDAR KAYA BATMAN-BATMAN PETROLSPOR-A T 28.03.2001 7:20 34

37 208 ESRA AYVAZ İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 9.05.2000 7:21 35

Yıldız Kızlar

Aydın Atletizm İl Temsilciliği

Küçükler ve Yıldızlar Bölgesel Kros Ligi FinalYarışmaları
Aydın

2 Aralık 2017 11:30

Türkiye Atletizm Federasyonu



2 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

Yıldız Kızlar 2 Aralık 2017 11:30

38 270 ELİF AKDAĞ BOLU-BELEDİYESPOR KULÜBÜ T 8.01.2001 7:22 36

39 267 CANSU ÇEVİK BOLU-BELEDİYESPOR KULÜBÜ T 1.02.2000 7:23 37

40 220 GAMZE ÇANDIR İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ A TAKIMI T 20.11.2000 7:25 38

41 250 İREM ORÇAN ANKARA-ETİMESGUT İLÇE TAKIMI T 24.06.2000 7:27 39

42 356 KÜBRA GÜLER ISPARTA-ISPARTA BÖLGESPOR F 15.07.2001 7:28 39

43 211 ZİDAN ÇAKMAK İSTANBUL-EYÜP SPOR T 12.12.2000 7:28 40

44 337 MEDİNE SARIYEL DİYARBAKIR-KAYAPINAR BELEDİYE SPORTİF FAALİYETLER KULÜBÜ T 10.01.2000 7:29 41

45 209 ENİSE ÇORUMLU İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 6.11.2001 7:34 42

46 325 EVİN KÖSE MUŞ GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ T 10.02.2001 7:34 43

47 306 HALİME SOLMAZ VAN-MURADİYE İLÇE KARMA TAKIM T 17.12.2000 7:36 44

48 313 EVİN BİLİR VAN-MURADİYE İLÇE KARMA TAKIM T 10.08.2001 7:37 45

49 358 NURGÜL KESER AKSARAY F 21.08.2001 7:41 45

50 348 AYŞENUR YILDIZ GAZİANTEP-KARKAMIŞ İLÇE T 1.01.2001 7:42 46

51 236 SAİME ÖZBAKİ NİĞDE-ALAY BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 28.03.2001 7:43 47

52 296 BEDRİYE BODUÇ TOKAT-TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 7.08.2000 7:47 48

53 315 EYLEM ÖZER AĞRI-AĞRI HALK EĞİTİM MERKEZİ SPOR KULÜBÜ T 25.01.2001 7:49 49

54 339 BUHAR ALAY DİYARBAKIR-KAYAPINAR BELEDİYE SPORTİF FAALİYETLER KULÜBÜ T 6.03.2000 7:50 50

55 229 TUTKU KARADOĞAN AYDIN-AYDIN GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ T 3.11.2001 7:52 51

56 227 AYŞEGÜL BİRCAN BALIKESİR-AYVALIKGÜCÜ BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 22.08.2000 7:53 52

57 222 LEYLA SEVEN MANİSA-YUNUSEMRE BELEDİYESPOR KLB T 25.08.2000 7:57 53

58 212 NURSEL BAYAZİT İSTANBUL-EYÜP SPOR T 27.04.2001 7:59 54

59 321 HÜLYA ÖRT MUŞ GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ T 28.05.2000 8:00 55

60 45 ESRA KAYA MUĞLA-FERDİ F 23.08.2000 8:01 55

61 239 İLKAY SAVAŞ NİĞDE-ALAY BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 7.01.2001 8:03 56

62 303 MERVE YÖNDEM GÜMÜŞHANE-GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 5.02.2000 8:04 57

63 350 GÜLBAHAR ÇAPAN GAZİANTEP-KARKAMIŞ İLÇE T 1.01.2001 8:04 58

64 228 GÜRCAN KARDELEN ERDİNÇ BALIKESİR-AYVALIKGÜCÜ BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 15.03.2000 8:06 59

65 304 YEŞİM AKSOY GÜMÜŞHANE-GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 20.06.2001 8:08 60

66 349 ELİF YILDIRIM GAZİANTEP-KARKAMIŞ İLÇE T 1.01.2001 8:12 61

67 238 EDA NUR SOYLU NİĞDE-ALAY BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 15.12.2001 8:12 62

68 347 MELEK YILDIRIM BATMAN-BATMAN PETROLSPOR-A T 1.05.2001 8:13 63

69 268 EZGİ SERT BOLU-BELEDİYESPOR KULÜBÜ T 16.05.2000 8:15 64

70 323 BETÜL BULGAN MUŞ GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ T 10.10.2000 8:17 65

71 338 SEMANUR EFE DİYARBAKIR-KAYAPINAR BELEDİYE SPORTİF FAALİYETLER KULÜBÜ T 5.06.2001 8:19 66

72 225 AYŞEN KULİ BALIKESİR-AYVALIKGÜCÜ BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 1.03.2001 8:23 67

73 230 KÜBRA EROL AYDIN-AYDIN GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ T 22.11.2000 8:28 68

74 340 SENA TURAN BATMAN-BATMAN PETROLSPOR-A T 15.07.2001 8:42 69

75 231 ŞULE TATLI AYDIN-AYDIN GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ T 14.05.2000 8:45 70

76 224 AYŞE KÜSMEN MANİSA-YUNUSEMRE BELEDİYESPOR KLB T 13.03.2001 8:47 71

77 221 ZEHRA ERHAN İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ A TAKIMI T 19.09.2001 8:59 72

78 226 GÜLİSTAN ÖZCAN BALIKESİR-AYVALIKGÜCÜ BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 12.01.2000 9:01 73
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79 223 AYŞE ALACA MANİSA-YUNUSEMRE BELEDİYESPOR KLB T 12.09.2001 9:46 74

80 305 RUKİYE NARİN GÜMÜŞHANE-GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 5.07.2001 11:56 75

81 301 HAVVA BAYRAK GÜMÜŞHANE-GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 21.06.2001 11:57 76

82 293 GÜLCAN UZUN TOKAT-TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 20.03.2000 11:58 77

- 360 BAHAR YORGUN VAN- F 7.07.2001 DNS -

- 217 YAĞMUR KARAKURT İSTANBUL-EYÜP SPOR T 20.10.2001 DNS -

- 359 KUMRU ÖZTÜRK ÇORUM F 10.01.2000 DNS -

- 319 FATMA KÖÇER AĞRI-AĞRI HALK EĞİTİM MERKEZİ SPOR KULÜBÜ T 7.01.2000 DNS -

- 309 AYFER ÇAKAR VAN-MURADİYE İLÇE KARMA TAKIM T 1.09.2000 DNS -

- 300 SİNEM KAĞAN TOKAT-PAZAR İLÇE KARMASI T 27.09.2001 DNS -

- 299 TUHANA BEGÜM APAY TOKAT-PAZAR İLÇE KARMASI T 14.10.2001 DNS -

- 297 ÖZLEM UÇAR TOKAT-PAZAR İLÇE KARMASI T 12.05.2001 DNS -

- 292 ELİF EZGİ ŞİMŞEK ÇORUM-HALK EĞİTİMİ KÜLTÜR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 23.06.2000 DNS -

- 291 BUSE KURT ÇORUM-HALK EĞİTİMİ KÜLTÜR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 25.06.2001 DNS -

- 290 RÜMEYSA PELİN ÖZBULUT ÇORUM-HALK EĞİTİMİ KÜLTÜR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 1.03.2001 DNS -

- 289 SUNA DERİNÖZ ÇORUM-HALK EĞİTİMİ KÜLTÜR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 15.01.2000 DNS -

- 276 MELİKE DİLARA ÇAKMAK KARABÜK-KARABÜK GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 11.08.2001 DNS -

- 275 ZEYNEP DEMİR KARABÜK-KARABÜK GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 15.08.2001 DNS -

- 274 MELİKE YILMAZ KARABÜK-KARABÜK GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 12.07.2000 DNS -

- 273 KÜBRA NUR GÖKDEMİR KARABÜK-KARABÜK GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 31.05.2001 DNS -

- 254 AYŞE NUR ALTUNTAŞ KIRŞEHİR-KIRŞEHİR KAMAN İLÇE KARMASI T 4.01.2000 DNS -

- 247 ŞENGÜL FİDEN KARAÇAR HATAY-GENÇLİK HİZMETLERİ İLÇE SP.MD.KIRIKHAN T 18.01.2001 DNS -

- 246 BETÜL SARSU HATAY-GENÇLİK HİZMETLERİ İLÇE SP.MD.KIRIKHAN T 11.06.2000 DNS -

- 245 MERVE FİŞEK HATAY-GENÇLİK HİZMETLERİ İLÇE SP.MD.KIRIKHAN T 7.08.2001 DNS -

- 244 TUĞÇE KAYA HATAY-GENÇLİK HİZMETLERİ İLÇE SP.MD.KIRIKHAN T 23.02.2000 DNS -

- 243 RAHİME ŞEN ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 14.04.2001 DNS -

- 242 FİLİZ TANİŞ ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 27.10.2000 DNS -

- 241 FERİDE BERFİN YELBAŞI ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 18.06.2001 DNS -

- 240 MİZGİN DEMİR ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 1.03.2001 DNS -

- 235 BÜŞRA KULLE BALIKESİR-BALIKESİR G. S. K. T 8.01.2001 DNS -

- 234 AYŞE İREM BALKAN BALIKESİR-BALIKESİR G. S. K. T 28.05.2000 DNS -

- 233 SEDEF SAĞLAM BALIKESİR-BALIKESİR G. S. K. T 3.03.2000 DNS -

- 232 SİNEM DOĞAN BALIKESİR-BALIKESİR G. S. K. T 16.04.2000 DNS -

- 219 EVİN DEMİR İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ A TAKIMI T 16.02.2001 DNS -
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327 EMİNE YILMAZ 6:58 18

330 MERVE NUR BAYAT 7:11 28

1 GAZİANTEP-ŞÖLEN SPOR KULÜBÜ 331 RUKEN TEK 6:31 2 30
362 KÜBRA TATAR 6:42 10

256 DERYA ATEŞLİ 6:58 19

258 SEVİLAY ÜNALER 6:38 8

2 ANKARA-BB ANKARASPOR 259 DİLARA YENİ 6:38 9 32
260 EBRU UZUN 6:56 15

248 SEMANUR KANAT 6:36 7

249 ÖZGENUR ERYİĞİT 6:47 12

3 ANKARA-ETİMESGUT İLÇE TAKIMI 250 İREM ORÇAN 7:27 39 33
251 HAYRİYE BERRA KADIOĞLU 6:53 14

201 RUMEYSA ÇOŞKUN 6:27 1

202 GAMZE ÖZTAŞ 7:05 21

4 İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ 203 TUĞBA KURT 7:08 25 33
205 CEREN YILMAZ 6:45 11

252 SENEM ÇELİK 6:33 3

253 SULTAN GÜNDOĞDU 6:34 4

5 KIRŞEHİR-KIRŞEHİR KAMAN İLÇE KARMASI 254 AYŞE NUR ALTUNTAŞ DNS - 34
255 DÖNDÜ TAŞ 7:10 27

314 DİLEK ÖZTÜRK 6:34 5

315 EYLEM ÖZER 7:49 49

6 AĞRI-AĞRI HALK EĞİTİM MERKEZİ SPOR KULÜBÜ 317 HASİBE DEMİR 6:57 16 70
319 FATMA KÖÇER DNS -

206 SABRİYE GÜZELYURT 6:36 6

207 BEYZA ÇİFTÇİ 7:13 30

7 İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 208 ESRA AYVAZ 7:21 35 71
209 ENİSE ÇORUMLU 7:34 42

267 CANSU ÇEVİK 7:23 37

268 EZGİ SERT 8:15 64

8 BOLU-BELEDİYESPOR KULÜBÜ 270 ELİF AKDAĞ 7:22 36 95
271 MELEK ÇEVİK 7:07 22

293 GÜLCAN UZUN 11:58 77

294 SEVDİYE UZUN 7:09 26

9 TOKAT-TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 295 SULTAN CAN 7:19 32 106
296 BEDRİYE BODUÇ 7:47 48

210 MERYEM KEMEÇ 6:49 13

211 ZİDAN ÇAKMAK 7:28 40

10 İSTANBUL-EYÜP SPOR 212 NURSEL BAYAZİT 7:59 54 107
217 YAĞMUR KARAKURT DNS -

336 EMİNE ÖNDEŞ 6:57 17

337 MEDİNE SARIYEL 7:29 41

11 DİYARBAKIR-KAYAPINAR BELEDİYE SPORTİF FAALİYETLER KULÜBÜ 338 SEMANUR EFE 8:19 66 108
339 BUHAR ALAY 7:50 50

306 HALİME SOLMAZ 7:36 44

Türkiye Atletizm Federasyonu
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309 AYFER ÇAKAR DNS -

12 VAN-MURADİYE İLÇE KARMA TAKIM 310 ZEYNEP AKTAŞ 7:03 20 109
313 EVİN BİLİR 7:37 45

320 MEHTAP ALTIN 7:08 24

321 HÜLYA ÖRT 8:00 55

13 MUŞ GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ 323 BETÜL BULGAN 8:17 65 122
325 EVİN KÖSE 7:34 43

236 SAİME ÖZBAKİ 7:43 47

237 GAMZE ÇINAR 7:07 23

14 NİĞDE-ALAY BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 238 EDA NUR SOYLU 8:12 62 126
239 İLKAY SAVAŞ 8:03 56

340 SENA TURAN 8:42 69

341 SÖZDAR KAYA 7:20 34

15 BATMAN-BATMAN PETROLSPOR-A 342 ŞÜKRAN DAĞ 7:11 29 126
347 MELEK YILDIRIM 8:13 63

218 EZGİ KAYA 7:19 33

219 EVİN DEMİR DNS -

16 İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ A TAKIMI 220 GAMZE ÇANDIR 7:25 38 143
221 ZEHRA ERHAN 8:59 72

348 AYŞENUR YILDIZ 7:42 46

349 ELİF YILDIRIM 8:12 61

17 GAZİANTEP-KARKAMIŞ İLÇE 350 GÜLBAHAR ÇAPAN 8:04 58 165
- -

225 AYŞEN KULİ 8:23 67

226 GÜLİSTAN ÖZCAN 9:01 73

18 BALIKESİR-AYVALIKGÜCÜ BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 227 AYŞEGÜL BİRCAN 7:53 52 178
228 GÜRCAN KARDELEN ERDİNÇ 8:06 59

229 TUTKU KARADOĞAN 7:52 51

230 KÜBRA EROL 8:28 68

19 AYDIN-AYDIN GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ 231 ŞULE TATLI 8:45 70 189
- -

301 HAVVA BAYRAK 11:57 76

303 MERVE YÖNDEM 8:04 57

20 GÜMÜŞHANE-GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 304 YEŞİM AKSOY 8:08 60 192
305 RUKİYE NARİN 11:56 75

222 LEYLA SEVEN 7:57 53

223 AYŞE ALACA 9:46 74

21 MANİSA-YUNUSEMRE BELEDİYESPOR KLB 224 AYŞE KÜSMEN 8:47 71 198
- -

232 SİNEM DOĞAN DNS -

233 SEDEF SAĞLAM DNS -

1044 BALIKESİR-BALIKESİR G. S. K. 234 AYŞE İREM BALKAN DNS - DQ
235 BÜŞRA KULLE DNS -

240 MİZGİN DEMİR DNS -

241 FERİDE BERFİN YELBAŞI DNS -

1056 ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 242 FİLİZ TANİŞ DNS - DQ
243 RAHİME ŞEN DNS -

244 TUĞÇE KAYA DNS -

245 MERVE FİŞEK DNS -

1062 HATAY-GENÇLİK HİZMETLERİ İLÇE SP.MD.KIRIKHAN 246 BETÜL SARSU DNS - DQ
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247 ŞENGÜL FİDEN KARAÇAR DNS -

273 KÜBRA NUR GÖKDEMİR DNS -

274 MELİKE YILMAZ DNS -

1092 KARABÜK-KARABÜK GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 275 ZEYNEP DEMİR DNS - DQ
276 MELİKE DİLARA ÇAKMAK DNS -

289 SUNA DERİNÖZ DNS -

290 RÜMEYSA PELİN ÖZBULUT DNS -

1098 ÇORUM-HALK EĞİTİMİ KÜLTÜR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 291 BUSE KURT DNS - DQ
292 ELİF EZGİ ŞİMŞEK DNS -

297 ÖZLEM UÇAR DNS -

298 GONCAGÜL APAY 7:14 31

1110 TOKAT-PAZAR İLÇE KARMASI 299 TUHANA BEGÜM APAY DNS - DQ
300 SİNEM KAĞAN DNS -


